ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:       /UBND-VP
“Áp dụng các biện pháp

phòng,chống dịch COVID-19
trên địa bàn xã Tân Quang”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quang, ngày       tháng 11  năm 2021

Kính gửi:
                        - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể và các thôn trong toàn xã;
                        - Các cơ sở thờ tự Tín ngưỡng, tôn giáo;
                        - Cơ sở kinh doanh, dịch vụ văn hóa.

Thực hiện Quyết định số 4691/QĐ-UBND, ngày 12/11/2021 của Ủy ban
nhân dân huyện Ninh Giang về việc áp dụng bổ sung các biện pháp phòng, chống
dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn huyện Ninh Giang. Ủy ban nhân dân xã Tân
Quang đề nghị các ban, ngành, đoàn thể, các cơ sở thờ tự tín ngưỡng, tôn giáo, các
tổ chức, cá nhân và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã thực hiện một số nội dung
sau:

1. Áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn xã Tân
Quang kể từ 0 giờ 00 ngày 13/11/2021 cho đến khi có thông báo mới:

a. Tạm dừng hoạt động các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn, uống trên địa bàn
xã (kể cả bán hàng mang về).

b. Tạm dừng các đám cưới, đám hỏi, hoạt động lễ hội, nghi lễ tôn giáo, giải
đấu thể thao, sự kiện có tập trung trên 10 người tại nơi công cộng, sân vận động.

c. Không tổ chức ăn, uống đông người tại đám tang, không tổ chức quá 05
người/01 đoàn viếng và yêu cầu ký cam kết thực hiện nghiêm các biện pháp phòng
chống dịch.

d. Không tổ chức ăn, uống trong dịp 49 ngày, 100 ngày, ngày giỗ, ngày cải
táng và các sự kiện khác.

2. Những nội dung khác liên quan đến công tác phòng, chống dịch COVID-
19 không nêu trong thông báo này, tiếp tục thực hiện nghiêm theo các văn bản của
Uỷ ban nhân dân, Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 huyện và Ủy
ban nhân dân, Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 xã Tân Quang đã
ban hành.

Ủy ban nhân dân xã Tân Quang yêu cầu các ban, ngành, đoàn thể, các cơ sở
thờ tự tín ngưỡng, tôn giáo, các tổ chức, cá nhân và toàn thể nhân dân trên địa bàn
xã nghiêm túc thực hiện các nội dung thông báo này./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TTHĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như kính gửi;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

 Lê Văn Phúc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-12T16:48:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-12T16:51:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-12T16:51:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-12T16:51:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!